Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO Nº
019/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL - MT, através da Equipe Responsável por Licitações na modalidade de
Pregão Presencial, designada pela Portaria nº 002/2022 de 03 de janeiro de 2022, e alterações posteriores, torna público a
seguinte correção ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 para Registro de Preços, referente ao Processo
Licitatório sob nº 019/2023, cujo objeto trata de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS EXCLUSIVOS PARA MERENDA ESCOLAR, DO PROGRAMA PNAE, PARA ATENDER A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO SUL - MT, conforme descrição detalhada no Termo de
Referência do Anexo I deste Edital:

1 - Fica corrigido a data de abertura e julgamento das propostas de preços e documentos de habilitação, onde houve um
erro na data de realização da sessão pública no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 para Registro de Preços,
referente ao Processo Licitatório sob nº 019/2023, a data informada no edital, de 13 junho de 2023, não condiz com a data
do Aviso de Licitação publicado, marcado para o dia 15 de junho de 2023.

2 - Fica mantida a Data de Realização (abertura/julgamento) do Pregão Presencial Nº 014/2023 - Processo Nº 019/2023,
conforme o Aviso de Licitação para o dia 15 de junho de 2023, mantido também o horário previsto no edital (09:00 horas -
MT).

3 - Publique-se, Afixe-se.

União do Sul - MT, 12 de junho de 2023.

Rodrigo Varela dos Santos - Pregoeiro - Portaria 002/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d7b7944

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:34:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial